
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 18.janvārī  Nr. 18 
 

Par līdzdalību biedrības “Jaunatnes līderu 

koalīcija” īstenotā Eiropas Savienības 

programmas “Erasmus+” pamatdarbības 

Nr.2 (KA2) projekta “Sociālā iekļaušana 

jauniešu centros” īstenošanā 

(protokols Nr.1, 24.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 3.punktam,  Jūrmalas pilsētas attīstības programmā 2014.-

2020.gadam noteiktā rīcības virziena „ R3.2.4. Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības pakalpojumi” aktivitātei Nr.184 “Brīvā laika pavadīšanas iespējas pilsētā, 

izmantojot esošās un radot jaunas”, ievērojot Eiropas Savienības programmas 

„Erasmus+” programmas vadlīnijas, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra līdzdalību Eiropas Savienības 

programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.2 (KA2) projektā “Sociālā iekļaušana 

jauniešu centros”/ „Social inclusion in Youth centres” (turpmāk - projekts) kā projekta 

asociētājam partnerim sadarbībā ar projekta koordinatoru Latvijā – biedrību 

“Jaunatnes līderu koalīcija”. 

2. Noteikt projekta mērķi – izstrādāt rekomendācijas jauniešu centru sociālās 

iekļaušanas stratēģiskajām programmām. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. pilnveidota Jūrmalas pilsētas darbā ar jauniešiem iesaistīto izpratne par sociālās 

iekļaušanas jautājumiem; 

3.2. iepazīti jauniešu centru sociālās iekļaušanas labās prakses piemēri starptautiskā 

līmenī; 

3.3. attīstītas Jūrmalas pilsētas jaunatnes darbinieku kompetences darbam ar sociāli 

atstumtiem jauniešiem; 

3.4. sagatavotas rekomendācijas jauniešu centru sociālās iekļaušanas stratēģiskajām 

programmām; 

3.5. attīstīta starptautiskā sadarbība jaunatnes jomā Jūrmalas pilsētai ar Slovēnijas, 

Igaunijas un Vācijas jauniešu centriem. 

4. Noteikt Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra pienākumus: 



2 

4.1. Nodrošināt Jūrmalas pilsētas darbā ar jauniešiem iesaistīto darbinieku līdzdalību 

projekta aktivitātēs vietējā un starptautiskā līmenī; 

4.2. Nodrošināt Jūrmalas pilsētas darbā ar jauniešiem iesaistīto darbinieku līdzdalību 

projekta rezultātu izstrādē. 

5. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2018.gada 1.februāra līdz 2019.gada 

30.septembrim. 

6. Noteikt Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra kā projekta asociētā partnera 

kopējās izmaksas projektā 891,00 EUR (astoņi simti deviņdesmit viens euro, 00 centi) 

apmērā, kas tiek segts no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta, paredzot to Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centra budžetā, tajā skaitā, 2018.gadā – 704,00 EUR 

(septiņi simti četri euro, 00 centi), bet 2019.gadā – 187,00 EUR (viens simts 

astoņdesmit septiņi euro, 00 centi).  

7. Uzdot Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram organizēt  vienošanās par projekta 

īstenošanu noslēgšanu ar biedrību “Jaunatnes līderu koalīcija”. 

8. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu ieviešanas nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece R.Sproģe 

 


